,$ES.,... , ]l' PREFEITURA municipal DE PllIR DO $UL
paço níunicipnu PREFEITO üoão unins ne IT}Ourln

RUA TENENTE ALMEIDA 265 - CENTRO - TEL r15} 3:Zg:gZgg.:.!&AB.PQ SUL - SP©
IA'ww .pilard osul.sp .gov.br

PORTARIA N.' 5.878/2016

De 16 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBliE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

- .,. ., . . . , ... JANETEPKORiNAUECAKVALnopAES,
t'rejeita ivlunicipal (le Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerada somente do cargo de
Coordenador Municipal de Educação a servidora Sra. ROSANGELA PAIOTTI
MARTINS, portadora da CTPS n' 59. 184 série 00127, que vinlla exercendo as funções do
sobredito cargo comissionado, retornando ao cargo efetivo de origem (PA

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, com seus efeitos a partir de 1 9 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul, 1 6 de Dezembro de 2016

A D; \RVALHO PÃES
efeil3,Municipal

Z M. IO 1{4)DRIGUES
e Neg Ju\ídicgg e Tributários

}TE BATISTA
.db. e Recursos llumanos

Munichal lo Sul